Pouso Alegre, 07 de Novembro de 2003.

Ofício Nº 489/2003

Senhor Comandante,

Em atenção à solicitação formulada pelo Vereador Antônio Theodoro Mendes, na Tribuna desta Casa, durante Sessão Ordinária pp., utilizo-me do presente para convidar  V.Sa. para uma reunião com os membros deste Poder Legislativo, em data a ser agendada oportunamente, de acordo com a disponibilidade do nobre comandante, para tratar de assunto pertinente aos condutores de bicicletas, os quais não respeitam as regras de trânsito.

Certo de poder contar com a boa acolhida de V.Sa., antecipo sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MAURO CÉSAR LOPES

PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Ten Cel PM Márcio Martins Sant'ana

Cmt. do 20º BPMMG

Pouso Alegre-MG

PAGE